ALQUERIA
de \/| LCHES

Carretera Nazaret Olivia km 27.2
46410 Sueca




TINTOS

RIOJA

FERNADEZ DE PIEROLA crianza
CANTOS DE VALPIEDRA crianza
EXCELLENS CUVEE crianza

MARQUES DE MURRIETA reserva

RIBERA DEL DUERO
VALDEHERMOSO 9 meses
CARMELO RODERO 9 meses
ADARO crianza

CARMELO RODERO crianza

VALENCIANOS

PARAJE TORNEL BOBAL
ANGOSTO VEREDA

VINYA ALFORI MONASTRELL

ALICANTE BOUCHET

ALMANSA

QUINTA DEL 67

15,00€
16,00€
16,00€

26,00€

16,00€
18,00€
24,50€

26,00€

14,50€
15,00€
16,00€

21,00€

18,00€



BLANCOS

VALENCIANOS
SOLDADITO MARINERO
TARIMA MEDITERRANEO
RECUERDAME

TARIMA HILL CHARDONEAU

RUEDA

EXCELLENS CUVEE VERDEJO
CYATHO

JAVIER SANZ VERRDEJO

JAVIER SANZ SAUVIGNON BLANC

ALBARINOS

TORRE DEL LA MOREIRA
PAZO BAION

VEIGALOBOS DE GRAN BAZAN
MANCHA

FINCA ANTIGUA (blanco)

VALDEORRAS

HACIENDA UCEDINO

13,00€
13,50€
14,50€

16,50€

14,00€
14,50€
15,00€

15,00€

14,50€
22,00€

41,00€

13,50€

15,00€



CAVAS

DOMINIO DE LA VEGA EXPRESION 14,00€
BRUT RESERVA

DOMINIO DE LA VEGA BRUT 26,00€
RESERVA ESPECIAL

ESPUMOSOS

TARIMA SPARKLING 15,00€

CHAMPAGNE
TETE DE CUVEE BRUT DE VOUVARI 25,00€
PERRIER JOUET GRAN BRUT 59,00€

PERRIER JOUET BLASON ROSE 74,00€



